- 1 -

南京农业大学文件

校科发〔2019〕148 号

关于变更《南京农业大学学报》

第九届编委会主任委员和增补编委的通知

各学院、各单位：

经由《南京农业大学学报》第九届编辑委员会第三次会议讨

论通过，同意周光宏辞聘编委会主任委员，决定聘任陈发棣为编

委会主任委员，增补吴磊和高志红为编委会委员。

特此通知

南京农业大学

2019 年 4 月 8 日

 - 2 -

  南京农业大学校长办公室                    2019 年 4 月 8 日印发